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Helikon-Tex - Spodnie męskie
dżinsowe GREYMAN TACTICAL JEANS
Slim w kolorze Denim Mid - Dark
Blue - r. XXL - Outlet

Cena 194,50 zł

Cena poprzednia 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 001602.5.OUT

Kod producenta SP-GJS-DD-31

Opis produktu

Helikon-Tex - Spodnie GREYMAN TACTICAL JEANS Slim

Popularne spodnie Greyman Tactical Jeans wykonane w wersji Slim. Pomimo bardziej dopasowanej linii, zachowały wszystkie
cechy standardowych Greymanów.
Klin w kroku zapewni łatwość ruchów w trakcie dynamicznych działań oraz zwiększoną wytrzymałość nawet podczas
długotrwałego użytkowania. Pas jest częściowo elastyczny, z zamknięciem na rzep pozwalający na częściową regulację.

Do szlufek zmieści się pas o szerokości do 50 mm. Spodnie mają dziewięć kieszeni: dwie klasyczne biodrowe, dwie mniejsze
kieszenie z przodu, cztery tylne oraz jedną wewnętrzną w prawej przedniej kieszeni, dzięki czemu pomieszczą całe niezbędne
wyposażenie bez niepotrzebnego zwracania uwagi.
 

Cechy produktu:

Dwie klasyczne kieszenie biodrowe ze wzmocnionymi krawędziami
Dwie mniejsze kieszenie z przodu
Cztery tylne kieszenie
Szlufki na pas o szerokości do 50mm
Elastyczny pas
Zamkniecie na rzep
Wykonany w wersji Slim

 

Dane techniczne:

Materiał: 10 oz. denim (69% Bawełna, 27% Poliester, 3% Syntetyczny Jedwab,1 % Elastan)
Waga: 680 g
Gramatura: 340 g/m2
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Kolor: Denim Mid
Kolekcja: Urban Line

Tabela rozmiarów
ROZMIAR
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL XXXXL

Długość
całkowita
short /
regular /
long / x-long

101,5 /
106,5 /
111,6 /
116,6

102 / 107 /
112,1 /
117,1

102,5 /
107,5 /
112,6 /
117,6

103 / 108 /
113,1 /
118,1

103,5 /
108,5 /
113,6 /
118,6

104 / 109 /
114,1 /
119,1

- / 109,5 /
114,6 /
119,6

- / 110 /
115,1 /
120,1

Długość
wewnętrzna
nogawki
short /
regular /
long / x-long

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

76,2 / 81,2 /
86,3 / 91,3

- / 81,2 /
86,3 / 91,3

- / 81,2 /
86,3 / 91,3

1/2 Talia
(luźno)

36 39 42 45 48 51 54 57

1/2 Talia (ro
zciągnięty)

38,1 41,1 44,1 47,1 50,1 53,1 56,1 59,1

1/2 Obwód
w biodrach

46 49 52 55 58 61 64 67

1/2 obwodu
nogawki na
dole

17,3 17,9 18,5 19,1 19,7 20,3 20,9 21,5
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